Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
09.09.2011
№
110-37-984-11
г.Саянск
О внесении изменений в постановление мэра городского округа от 27.01.2006 г. № 110-37-20 «О городской комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения (в редакции от 26.11.2009г. № 110-37-799-9)
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", частью 10 статьи 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление мэра городского округа от 27.01.2006 г. № 110-37-20 «О городской комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения» (в редакции от 26.11.2009г. № 110-37-799-9, опубликовано в газете " САЯНСКИЕ ЗОРИ ", 03.12.2009, N 288 - 294, вкладыш, стр. 1) следующие изменения:

1.1. В пункте 1:
 слова «Филипенко В.В. - начальник отделения ГИБДД ОВД   по  городу Саянску» заменить словами «Галеев А.Л. - начальник отделения Государственной инспекции безопасности дорожного движения   (дислокация г.Саянск) Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Зиминский»;
слова «Оглоблин А.Ю. - государственный  инспектор дорожной инспекции и организации  дорожного движения» заменить словами «Нуриахметов А.Р. - государственный  инспектор дорожного надзора отделения Государственной инспекции безопасности дорожного движения   (дислокация г.Саянск) Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Зиминский»;
 слова «Котов А. Г.    -   председатель Комитета по управлению  ЖКХ, транспорту и связи» заменить словами «Котов А. Г.    -  заместитель  председателя Комитета по архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;
 слова «Миллер В. Г.   -  председатель Комитета по архитектуре и  градостроительству» заменить словами «Миллер В. Г.   -  заместитель  председателя Комитета по архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;
 слова «Мартыненко Л.В. -  ведущий специалист МУ «Комитет по управлению ЖКХ, транспорту и связи» заменить словами «Мартыненко Л.В. – специалист по транспорту муниципального унитарного предприятия «Сервис-Центр».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города – председателя Комитета по архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи.

[image: image1.jpg]

Мэр городского округа

муниципального образования «город Саянск»

М.Н. Щеглов
исп. Мартыненко Л.В.
52408